
Yv/
t

III-m r

ž'ìžflfiëf “ M M `. t . n . ~ i ea
t ` . i f caúıhøø *,Ksp hLW.

OBCHODNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,

v platném Znění (dále jen „Smlouva“)
Kód klienta:

M, ,j ` / ı/ i v, / 41 /ı

Firma /jméno a příjmení: ,77 div) (Z1 z? .'zjflzfl (Í /Žff in /7 /Azflžf/ć? M IZ.. // ,47' /flø/ L čijććť ,oo V /v-ç; . 0,A /f . /
Sídlo / fakturační adresa: _ P /LÄÄX 2 .DV/J /f/ÁX/Z/ / Z j

.f V? f r .V , F ł. , ` vw 7./ ł ˇ Q,
Město/Obec: [/7 Á ,1 ,/ /t//fl _/) ,Ji ,4-7 (',Ťzíi ,xi/ZL /Zi-É; L7/ (Už FSC: 'Ťi/"f/t') 40?

IČ: lrý/ýx,fýc_fjć>./Š7jjz DIČ: Č' Ž.. /Í/ĹŠĹLĹŮ flp/jífiz ID datové Schránky: ł//

Banka: Číslo účtu: Kód banky:
V ,fl\,< 71, „f-f - .v r v .úzˇ V fl vZastoupena: ,434. 45/ M4/ .7)/4 /J/ęg y/fląęy//ç Ĺýfl. oø/Í//y/ g /7/ č ,5

Telefon: Fax: -/`

Em*_
Kontaktní Osoba:

E-mail:

WWW:
D .o

Celkový počet Zaměstnancu: :f Á/

(dále jen „klient“) na Straně jedne' a:

Údą/'e pro doručování (vyplnit, pokud se liší od ídentı'fikačnı'ch údajů klienta)

Firma / jméno a příjmení: V/1

Doručovací adresa: _,/

Město/obec: ./ PSČ: /””

Kontaktní Osoba pro doručování / tel. / e-mail:

Daňový doklad v elektronické podobě ano/ne: /aí/t/(Íí E-mail:_

zástupce._
Zastupujíeí na Základě plne' moci Společnost:
Le Cheque Déjeuner S. r. 0. Zelen' ruh 1560/99 140 00 Praha 4 I IČZ-l DIČ:_

f

Zapsanou v obeh. rejstříku vedeném
(dále jen „CHD“) na Straně druhe' uzavírají následující Smlouvu:

ı. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Benctìtní poukázky Chćque l)éjetıneı` (dale jen „poukázky“) Slouží jako účinný nástroj motivace pracovníků v Oblasti Zatněstnaneckého Stravování, volného času, vzdělávání,

Zdravotní peče, cestování a dalších činností podporujících produktivitu práce, Zdravotní Stav Zaınčstıianců, práci s lidskými Zdroji a Sociální Soudržuost Společnosti,

2. PŘEDMĚT SMLoUvY
Předmětem Smlouw je Závazek Cl-ID poskytovat klientovi na Základě klientem řádně vyplněné a Ze strany CHD přijaté objednávky, poukázky na Zboží/služby v nominálních

hodnotách a v množství, které Si klient zvolil, a Závazek klienta Za tyto poukázky Zaplatit dohodnutou cenu. Rozsah poskytovaných Služeb CHD a vzájemné 7ávazky CHD a klienta

upravuje tato smlouva Spolu S všeobecnými obchodními podmínkami a ceníkem Služeb, kteréjsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

3. CENOVÁ UJEDNÁNÍ
3.1. Cena poukázekje Stanovena jejich nominální hodnotou, poplatky Za Služby CHD (dále jen „poplatky“) uvedenými v platném ceníku Služeb a DPI-I Z poplatků dle platných právních

předpisů4

Dcäggggr Li Cheiuø Dćı'eunør S.r.0. Zelení' inth 1560/99 140 00 Praha 4 gľo e
-tp chequedejeuner

Kód dokumentu: SSK-A401



N

3.3.

. Přijetím objednávky ze strany CHD se rozumí vystavení daňového dokladu. Daňovým dokladem se rozumí faktura v případě bezhotovostního platebního styku nebo příjmový doklad
v případě platby v hotovosti při odběru poukázek, přičemž Způsob platby je určen na základě dohody meZi Clll) a klientem. V případě bezhotovostního platebního Stykujc splatnost

určena v daňovém dokladu, v případě platby v hotovosti je splatnost určena dneın odběru poukázek. Daňový doklad bude Zaslán na doručovací adresu klienta nebo předán osobně

v případě platby V hotovosti při odběru poukázek V případě souhlasu klienta bude daňový doklad zasilán elektronickou cestou (viz údaje o doručování). Obsahem daňového dokladu

je Zejména cena za poukázky, provize, poplatky a příslušná DPH Z poplatků.
Při prodleııí klienta s r'ıhradou ceny Za objednané poukázky a služby je Clll) oprávněn účtovat klientovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý Započatý den

prodlení.
3.4. CIíD je oprávněna měnit poplatky vždy k lednu nového roku o míru inflace, které bylo dosaženo v České republice v předcházejícím kalendářním roce. Pro určení míry inflace je

4.2.

4.3.

určující příslušný index, který bude zveřejněn Ceským statistickým úřadem Ke Zvýšení poplatků podle tohoto článku může dojít prvně počínaje měsícem následujícím po vyhlášení

indexu Změny spotřebitelských cen v roce následujícím po roce, kdy byla podepsána tato Smlouva. Informace o změnách podmínekjc uveřejněna vždy jeden měsíc před Zahájenim

účinnosti na internetovych stránkách CHD4

PRÁVAA POVINNOSTI CHD
. CHD Se zavazuje umožnit uplatnění poukázek za nákup Zboží/služeb v oblasti Zaınčstnaneekého Stravování, volného času, vzdělávání, Zdravotní péče, cestování a dalších vymezených

činnostech u svých smluvních partnerů.
Cl-lD je povinna dodat klientovi požadované množství, druh a hodnoty poukázek dle klientem řádně vyplněné a Cíll) přijaté objednávky. CHD doručí klientovi poukázky Zasláníın

poštou formou cenného psaní, pokud není dohodnuto jinak.
CHD je povinna dodat řádně objednané poukázky ve lhůtě do dvou pracovních dnů, v případě personifikovaných poukázek ve lhůtě do tří pracovních dnů.

4.4. CííD je povinna nakládat s poukázkami jako s ceninami. zejména zajistit jejich ochrantt před paděláním a Zneužitím.
4.5. CllD se Zavazuje publikovat a aktualizovat seznam svých smluvních partnerů, kteří akceptují poukázky CHD, na internetových stránkách CHD, případně v dalších informačních

materiálech (písemných nebo elektronických).
4.6. CHD neodpovídá Za kvalitu zboží/služeb poskytovaných smluvními partnery jejich Zákazníkům, případné reklamace uplatňuje Zákazník přímo u smluvního Partnera. CHD rovněž

5.l.

neodpovídá Za jednání, vjehož důsledku jsou poukázky využity pro jine účely, než pro které byly vydány.

PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA
Klient je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami, Zejména zajistitjejich ochranu před paděláním a Zırcužitím.

5.2. Platnost poukázky končí datem uvedeným najeji přední straně. Klient má právo doručit CHD neuplatnělré poukázky nejpozději do 20 kalendářních dnů po datu platnosti. Pokud klient

5.3.

ve stanovené lhůtě CHD poukázky nedoıučí, CIID není povinna proplatit poukázky doručené po tomto termínu. CHD provede Zpětné proplacení neuplatněných poukázek na ùčct

klienta a vystaví na takto pl'oplacené poukázky dobropis se splatností 30 dnů od jeho vystavení. Cena Za tuto službu se řídí platným ceníkem Služeb. Při zpětne'm proplacení

neupíatněnýeh poukázek nemá klient nárok na vrácení poplatků a DPH Z poplatků vyúčtovaných dle čí. 3.2. Smlouvy.
Klient je povinen písemně informovat CHD o veškerých Zménách, které mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy, Zejména o změně identifikačních údajů klienta, změně sídla, Zlněně

kontaktní osoby, změně bankovního l'ıčtu apod.
5.4. Klient podpiseln te'to Smlouvy udilí ve sınyslu ust. §7 Zákona č. 480/2004 Sb. CHD souhlas s využitím svého elektronického kontaktu pro potřeby Zasílání daňových dokladů

6.3.

a Obchodních sdělení CHD. Svůj souhlas může klient kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odvolat, a to i při Zasílání každéjednotlivc' Zprávy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a každá Ze smluvních stran jí může vypovčdčt i bez udání důvodu. Výpovčdni lhůta činí tıˇ'i mčsícc a počíná běžet prvním dnem

následujícího měsíce po doručení výpovědí druhé smluvní straně. Výpověď musí ınít formu doporučene'ho dopisu Zaslaného druhé Smluvní Straně. V případč pochybnosti se dnem

doručení výpovědi rozumí třetí den po odeslání výpovědi.
Ukončení této smlouvy nezbavuje žádnou Ze Smluvních stran povinnosti vyrovnat své Závazky vzniklé nedodržením povinností, včetně Závazků vzniklých za dobu účinnosti této
smlouvy.

6.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky a ceník Služeb platné k datlr podpisu této smlouvy. Podpiscm této smlouvy klient potvrzuje, že se seznámil se

6.5.
všeobecnými obchodními podmínkami a ceníkem služeb a že S nimi souhlasí.
CHD je Oprávněna všeobecné obchodni podmínky měnit a doplňovat. Veškeré provedené Zınčny všeobecných Obchodních podmínek budou zveřejněny na internetových Stránkáeh

CHD, a to nejméně l měsíc před nabytímjejich účinnosti. Klient je oprávněn v této lhůtě smlouvu vypovčdět s účinností ode dne doručení výpovědi CHD, nesouhlasí-li se Zménami

VOP. Pokud tak neučiní, má se za to, že se Zlněnaxni VOP soulılasi.
(ı.(›. CHDje oprávněna upravit výši provize a poplatků. Nová výšeje uvedena na příslušném daňovém dokladu. Klient vyjadřuje svůj souhlas S cenou jeho Zaplaccním. V případě nesouhlasu

s cenou je klient oprávněn snrlouvu vypovědět s účinností ode dne doručení výpovědi CHD do l měsíce od vystavení daňového dokladu4 Klient bere na vědomí, že je CHD oprávněna

smlouvu Vypovědět s účinnosti ode dne doručení výpovědi klientovi v případě, že klient se změnou ceny nesouhlasí a nevypoví smlouvu dle výše uvedeného ustanovení.

6.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po jednom.
6.8. V případě, že některé ustanovení všeobecných obchodních podmínek je v rozporu s ustanovením této smlouvy, platí, že ustanovení smlouvy má přednost.

6.9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámiíy s touto smlouvou včetně všech jejich příloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz svého

souhlasu s jejím obsahem připojuji osoby oprávněné k podpisu této smlouvy sve' vlastnoruční podpisy.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Výše poplatku z hødnøry pønkázky (v %) JÍDELNÍ KUPON 4/ .570 UNIŠEK DOVOLENÁ / UNIŠEK+ / cADHOC

Objednávky klienta probíhají 1x (ZA OBDOBÍ) Wei-795* 4 .\z 2 0 07t/č`/

Zvláštní ujednání

V

Dne` 2 3. Q, 2,0% J/ le: O0081582

C

PRO (POČET UŽIVATELŮ /CELKOVÁ HODNOTA) v0 '72
V NOMINÁLNÍCH HODNOTÄCH Jľ/ 45W Kč

/

, zooroslc '
bj/âf?J A, L, D

Dráždanská 2

2 _

Dăžůl'ęgr he ue Dé'eııner s.r.o. Zelen' ruh 1560/99 140 00 Praha 4 gro e
ı‰»f chequedejeuner

Tento dokument putzržujtc Ia dnvěrny". Jeho obsahje vlastnictvím společnosti Le Cheque Déjeııner S.r.o. a nesmí být ddíc šířen čijınzık komunikován bczjcjího souhlasu. Kťıd dokumentu: SSK-A40l

M, LE cHEQUE DÉJEUNER S.r.‹
pobočka MOST 434 01, J.Průchy 1915

tel.: 476 101 155 fax: ı112 153 016



A

2.2.

2.4.
2.5.
2.6.

2.7.
2.8.

2.9.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
k obchodní smlouvě společnosti Le Cheque Déjeuner s.r.0. (dále jen „CHD“)

platné od 1. 1. 2014

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují práva a povinnosti smluvních stran, Le Cheque Déjeuner S. r. o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, IČ: 62913671,
DIČ: C26291367l, zapsané v obch. rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddílu C, vložce č. 35300, a klienta, vyplývající Z obchodní smlouvy (dále jen „smlouva“), jejíž
jsou nedílnou součástí.
Smluvní vztah mezi CHD a klientem Se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, těmito VOP, platným ceníkem Služeba podmínkami sjednanými
ve smlouvě.

DEFINICEPOJMÚ
Poukázky: benefitní poukázky CHD Slouží jako účinný nástroj motivace pracovníků v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, Zdravotní péče, cestování
a dalších činností podporujících produktivitu práce, Zdravotní stav zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti. Poukázky jsou vydávané ve
formě ceniny a Obsahují soubor ochranných prvků zabezpečujících poukázku proti padělání. Poukázky Slouží k úhradě ceny Zboží a služeb v souladu s platnými právními
předpisy, smluvními podmínkami a těmito VOP.
Platnost poukázek: platnost poukázek vydávaných CHD Začíná jejich uvedením do oběhu a končí datem uvedeným na přední straně,
Jídelní kupon: poukázka určená k zajištění stravovacích služeb v oblasti zaměstnaneckého Stravování, slouží k úhradě hlavního jídla a Stravování mrněstnanců.
Unišek: poukázka určená k úhradě Zboží a služeb v oblasti zdravotní péče, vzdělávání, kultury a sportovních činností.
Šek dovolená: poukázka určená k úhradě služeb cestovních kanceláří a agentur v oblasti cestovního ruchu, ubytovacích zařízeních apod.
Unišek+: poukázka spojující účely poukázek Unišek a Šck dovolená. Unišek+ lze uplatnit za služby mj. v cestovních kancelářích, ubytovacích Zařízeních, fitness centrech,
zdravotnických zařízeních, lázních, kinech apod.
Cadhoc: poukázka dárkového typu určená k úhradě hmotných darů a služeb.
Šck Servis: poukázka určená k využití v oblasti sociální podpory, slouží k úhradě vybraného druhu zboží (potravin, potřeb osobní hygieny, oděvů, obuvi, dětského zboží, školních
potřeb apod.)
Vzory platných poukázek CHD: obsahují ochranné prvky a označení doby platnosti, jsou součástí obchodní dokumentace, kterou klient obdrží při podpisu smlouvy a Se kterou je
povinen se seznámit, vzoryjsou dále uvedeny na internetových Stránkách CHD.

2. 10. Ceník služeb: je nedílnou součástí smlouvy. Platný ceník služebjeıunístěnna internetových stránkách CHD ajek dispozici na všechobchodních místech CHD.
2.11. Obchodní místa CHD: místa provozování podnikatelské činnosti CHD. Aktuální seznam a adresář obchodních míst (centrála, pobočky) je uveřejněn na internetových Stránkách

CHD.
2.12. Klient: osoba, které CHD poskytuje poukázky na zboží/služby.
2.13. Partner: osoba, v jejíž provozovně jsou poskytovány Zboží/služby, za které lze přijímat platby prostřednictvím poukázek.
2.14. Zákazník: osoba (spotřebitel) ve Smyslu § 419 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, která čerpá zboží/služby v provozovně partnera za poukázky.
2.15. Internetová objednávka: objednávka poukázek CHD učiněná prostřednictvím on-line formuláře umístěného na internetových stránkách CHD.

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.
4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

Vymíä Le Che ue Dé'euner s.r.0. Zelen' ruh 1560/99 140 00 Praha 4 groì fl ŠŤèı v ,M

vYMEZENÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN
CHD se zavazuje nakládat S poukázkami jako S ceninami, zejména zaj istit jejich ochranu před paděláním a Zneužitím.
Poukázky nejsou oběživem a jakýkoliv jiný obchod S nimi není dovolen. Poukázky nemohou být použity k jinému účelu, než k tomu, který je určen platnými právními předpisy
pro používání jednotlivých druhů poukázek, jež jsou uvedeny ve Smlouvě a či. 2 těchto VOP. CHD nenese odpovědnost za důsledky jakéhokoliv jednání, při kterém byly
poukázky použity k jinému účelu, než pro který byly vydány.
CHD zajistí prostřednictvím Svých smluvníchpartnerůuplatněnípoukázekzanákupzboží/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, zdravotní péče,cestování
a v dalších vymezených činnostech.
CHD se zavazuje publikovat a aktualizovat seznam svých Smluvnich partnerů, kteří akceptují poukázky CHD, na internetových stránkách CHD, případně v dalších informačních materiálech
(písemných nebo elektronických).
Klient bere na vědomí, že je jeho výlučnou odpovědností uplatnitjakoukoliv daňovou výhodu v případě, že je s nákupem poukázek spojena, a to v Souladu s platnou legislativou
(zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů).
Klient bere na vědomí, že CHD neodpovídá za kvalitu zboží/služeb poskytovaných smluvními partnery jejich zákazníkům, případné reklamace uplatňuje uživatel poukázek přímo u
smluvního partnera.
Klient se Zavazuje při uzavření smlouvy určit kontaktní osobu, která je zodpovědná jednat Za klienta ve věcech plnění smlouvy, zejména podávat objednávky. Klient učiní taková
opatření, aby objednávky byly podávány pouze oprávněnou osobou. Klient je povinen neprodleně písemně sdělit CHD všechny změny, které mohou mít vliv na plnění Smlouvy
(zejména změnu svých identifikačních údajů, Změnu Své doručovací adresy, změnu své kontaktní osoby apod).

A

PODMÍNKY PRO OBJEDNÁVÁNÍ A DORUČOVÁNÍ POUKÁZEK
Podmínky pro objednávání a doručování poukázek jsou uvedeny ve smlouvě uzavřené mezi CHD a klientem.
Klient se zavazuje objednávat poukázky CHD po vzájemně dohodě jedním z níže uvedených způsobů:
a) poštou na adresu Le Cheque Déjeuner s. r. o., Zelený pruh [560/99, 140 00 Praha 4 (centrála),
b) faxem na číslo +420 241 043 913,
c) e-mailem na adresu objednavka@seky.cz,
d) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti potvrzení o převzetí objednávky na centrálu společnosti (Lc Cheque Déjeuner S. r. o.,

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4),
e) prostřednictvím on-líne objednávkového formuláře umístěného na internetových Stránkách CHD,
f) telefonickým podáním na klientské oddělení (centrála) - převzetí objednávky je potvrzeno písemným sdělením prostřednictvím elektronické pošty.
Objednávka musí obsahovat kromě identifikačního údaje klienta (adresy Sídla, IČ, DIČ) také údaje o typu a množství objednávaných poukázek a jejich norninálních hodnotách a dále
kontaktní údaje osoby odpovědné za podání objednávky.
Pro objednávku lze využít typízovaný objednávkový formulář umístěný na internetových stránkách CHD. CHD je vázána objednávkou klienta v okamžiku jejího obdržení,
nebude-li CHD bez zbytečného odkladu informovat klienta o tom, že objednávku neakceptuje.
Klient se Zavazuje uhradit cenu objednaných poukázek po vzájemně dohodě s CI-íD jedním z níže uvedených způsobů:
a) bankovním převodem na základě daňového dokladu - faktury,
b) bankovním převodem,
c) na dobírku,
d) v hotovosti na základě daňového dokladu _ příjmového dokladu - při osobním odběru objednaných poukázek na centrále společnosti (Le Cheque Déjeuner S. t: o.,

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4) a na obchodních místech CHD, jejichž aktuáhıl seznamje uveden na internetových stránkách CI-H).
Jiný způsob úhrady ceny klientem objednaných poukázek je možný pouze v případě, že Se na tom klient a CHD výslovně dohodnou. Při platbě bankovním převodem je za den
ůlrrady považován termín připsání částky na bankovní účet CHD.
Klient bere na vědomí, že je CHD oprávněna stanovit jiný způsob úhrady ceny objednaných poukázek v případě, že byl klient více než ve dvou případech realizovaných
objednávek ve zpoždění S úhradou ceny. CHD je oprávněna požadovat smluvní pokutu, jejíž výše činí 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Nárok CHD na
náhradu škody způsobené prodlením s úhradou ceny tím není dotčen.
CHD se zavazuje doručit klientovi na doručovací adresu uvedenou ve Smlouvě řádně objednané poukázky ve lhůtě do dvou pracovních dnů, v případě personifikovaných poukázek
ve lhůtě do tří pracovních dnů, a to prostřednictvím doručovací služby držitele poštovní licence formou cenného psaní. Jiný zpusob doručení objednaných poukázek je možný
pouze v případě, že Se na tom klient a CHD výslovně dohodnou.

chequedejeuner

Kód dokumentu: SVK-402



ij
ı

4.9. Platnost poukázky končí datem uvedeným na její přední Straně. Klient má právo doručit CHD neuplatněnć poukázky nejpozději do 20 kalendářních dnů po datu I.a to způsobem uvedeným v čl. 4.2., bodu a), d). Pokud klient ve stanovené lhůtě CHD poukázky nedoručí, CHD není povinen proplatit poukázky doručené po tomto t\CHD provede zpětné proplacení neuplatněných poukázek na účet klienta a vystaví na takto proplacenč poukázky dobropis se splatností 30 dnů od jeho vystavení. Cena -.službu se řídí platným ceníkem služeb. Při Zpětném proplacení neuplatněných poukázek nemá klient nárok na vrácení poplatků a DPH Z poplatků vyúčtovaných při o.řádně objednaných poukázek.
4.10. Klient bere na vědomí, že čl. 4.9. je uplatňován výlučně pro postup vrácení neuplatněných poukázek Ze strany klienta v postaveni právnické osoby (podnikatelského subjetveřejně organizace apod), avšak nikoliv ze strany klienta v postavení zákazníka. Zákazníci uplatňují poukázky v době jejich platnosti, po jejímž uplynutí jsou poukázky neplata zákazníci nemají nárok na jejich proplacení.

s. REKLAMAČNÍ PODMÍNKY
5.1. Povinnosti' klienta je řádně překontı'olovat objednané poukázky doručené CHD, a to bez zbytečného odkladu pojejich převzetí.
5.2. V případě, že po převzetí objednaných poukázek dojde na Straně klienta ke zjištění nesouladu mezi hodnotou poukázek uvedenou na daňovém dokladu CHD a hodnotoudoručených poukázek nebo v případě Zjištění poškození poukázek nebo v případě zjištění nesouladu mezi hodnotou ncuplatněných poukázek vrácených CHD v souladus čí. 4.9. a hodnotou uvedenou v dobropise nebo v ostatních případech, kdy dojde k poškození práv klienta, je klient oprávněn uplatnit reklamaci bez zbytečného odkladuu CHD jedním Z níže uvedených způsobů:

a) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) na centrálu Společnosti (Le Cheque Déjeuner s. r. o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4),b) doporučeným dopisem adresovaným na Le Cheque Déjouner s. r. o., Klientské oddělení, Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4,
e) faxem na číslo: +420 241 043 913,
d) prostřednictvím elektronické pošty na adresu klientske@seky.cz,

5.3. Uplatnění reklamace musí mít vždy písemnou podobu. Oprávnëný Zástupce klienta do písemného zdůvodnění reklamace uvede všechny údaje, které jsou nezbytné propřezkoumání jejího odůvodnění, zejména však:
o identifikační údaje kıięntfl (sun-.Su Sidıø, IČ, DIČ),
O jméno a kontaktní ůdaje (telefon, e-maíl) osoby uplatňujíeí reklamaci,

kód klienta,
popis skutečností opravňujících k uplatnění reklamace,
číslo daňového dokladu, který je reklamován (při uplatnění reklamace je klient povinen přiložit k písemnému podání kopii příslušného daňového dokladu a kopii objednávky),vyčíslení rozdílu hodnot poukázek uplatňovaných klientem v reklamaci,
datum uplatnění reklamace,

O podpis oprávněné osoby jednající jménem klienta ve věci reklamace.
5.4. O oprávněnosti reklamace rozhoduje CHD. V případě dodržení postupů a lhůt stanovených v bodech l až 3 tohoto článku přezkoumá CHD ve lhůtě do 10 pracovníchdnů od data uplatnění reklamace její oprávněnost. Pokud je reklamace shledána jako oprávněná, je CHD povinna do 10 pracovních dnů napravit reklamovanou Skutečnosta vyrozumět klienta o Závěrech reklamačního řízení.

6. PRÁVAA POVINNOSTI KLIENTA
6.1. Klient je povinen nakládat S poukázkami jako S ceninami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím.
62. Platnost poukázky končí datem uvedeným na její přední straně. Klient má právo doručit CHD neuplatněne' poukázky nejpozději do 20 kalendářních dnů po datu platnosti.6.3. Pokud klient ve stanovené lhůtě CHD poukázky nedoručí, CHD není povinna proplatit poukázky doručené po tomto termínu. CHD provede zpětné proplacení neuplatněnýchpoukázek na účet klienta a vystaví na takto proplacené poukázky dobropis se splatností 30 dnů od jeho vystavení. Cena za tuto Službu se řídí platným ceníkem služeb.Při zpětném proplacení neuplatněných poukázek nemá klient nárok na vrácení poplatků a DPH Z poplatků vyúčtovaných dle čl. 3.2. smlouvy.6.4. Klient je povinen písemně informovat CHD o veškerých změnách, které mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy, Zejména o změně identifikaěních údajů klienta, změně sídla,změně kontakmí osoby, změně bankovního účtu apod.
6.5. Klient podpisem této Smlouvy udílí ve smyslu ust, § 7 zákona č. 480/2004 Sb. CHD souhlas S využitím svého elektronického kontaktu pro potřeby zasílání obchodních SděleníCHD. Svůj Souhlas může klient kdykoliv a jakýmkoliv způsobem Odvolat, a to i při zasílání každé jednotlivé Zprávy.

7. UJEDNÁNÍ o PRÁVNÍCH vAzÍCH MEZI CHD A KLIENTY NEPODNIKATELI
Jestliže klient v právních vztazích s CHD vystupuje jako Spotřebitel ve smyslu § 419 občanského zákoníku (dále jen „spotřebitel“), platí tato ujednání:7.1. Pří jednání prostřednictvím některého prostředku komunikace na dálku CHD poskytne Spotřebiteli S dostatečným předstihem před uzavřením smlouvy informace uvedenév § 1811 odst. 2 a § 1820 odst. l občanského zákoníku formou zveřejnění VOP, ceníku služeb a dalších požadovaných údajů na internetových stránkách CHD.

7.2. .ľe-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, návrh smlouvy bude obsahovat podstatné náležitosti smlouvy a dále informaci o tom, že Smlouva jearchivována prostředky výpočetní techniky a není přístupná třetím osobám. Smlouva bude uzavřena na základě návrhu klienta ve více technických krocích, jejichž obsahem budeidentifikace smluvních Stran, seznámení spotřebitele s předmětem smlouvy, cenou a určením způsobu úhrady a dodáním předmětu Smlouvy, jakož i rekapítulace spotřebitelemvložených údajů a jejich finální potvrzení. Klient má právo se kdykoliv před odesláním objednávky vrátit k již dokončenému kroku a opravit chyby či upravit informace, kterév jeho rámci CHD poskytl. Smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce, není-li mezi CHD a klientem Stanoveno jinak. Klient je oprávněn od Smlouvy odstoupit bez uvedenídůvodu a bez jakékoliv Sankce do 14 dnů od převzetí poukázek. Klient je povinen odstoupit písemně a odstoupení doručit CHD, přičemž Současně je povinen vrátit CHDpřevzaté poukázky, a to ve stavu, v jakém je převzal.
7.3. V případě, že klient podává objednávku prostřednictvím některého prostředku komunikace na dálku (tzn. prostřednictvím on-line objednávkového formuláře umístěného nainternetových stránkách CHD), CHD zajistí klientovi možnost provést objednávku ve více technických krocích, jejichž obsahem je zejména identifikaee spotřebitele, seznámeníspotřebitele s objednávaným zbožírn/Službami, cenou a určením způsobu úhrady a dodáním objednaného zboží/služeb, jakož i rekapitulace spotřebitelem vložených údajůa jejich finální potvrzení. Klient má právo se kdykoliv před odesláním objednávky vrátit k již dokončenému kroku a opravit chyby či upravit informace, které v jeho rámciCHD poskytl. To neplatí při jednání výlučně výměnou elektronicke' pošty nebo obdobnou individuální komunikací. CHD zajistí, že objednávka bude archivována prostředkyvýpočetní techniky a nebude přístupná třetím osobám. V případě objednávky nese náklady komunikace na dálku každá Strana samostatně, a to v rozsahu, v jakém jí Skutečněvznikly. Na případnou reklamaci Se vztahuje ustanovení čl. 5 těchto VOP.

8. oCHRANA osoBNÍCn ÚDAJŮ
Uzavřením smlouvy nebo podáním objednávky ve smyslu čl. 7.3. VOP Souhlasí klient se Zařazením všechjím vyplněných osobních údajů (dále jen „osobní ůdaje“) do databázeCHD jakožto Správce. CHD je oprávněna S osobními údaji klienta nakládat pouze v Souladu s platným právním řádem ČR a bude zajišťovat jejich náležitou ochranu předjejich neoprávněným užitím. Poskytovatel nezpřístupní tyto osobní údaje třetím osobám s výjimkou zákonem stanovených případů nebo údajů schválených klientem. Dáleklient uděluje CHD, jakožto Správci jeho osobních údajů, a jím pověřeným zpracovatelům souhlas s užitím jím poskytnutých osobních údajů Za účelem nabízení Zboží a služebCHD, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, zboží a jiných aktivitách, jakož i zasílání obchodních sdělení prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, dle záko-na č. 480/2004 Sb., a to na dobu do odvolání souhlasu, S tím, že k těmto osobním údajům mohou být přirazeny další údaje. Klient může svůj Souhlas kdykoliv na e-mailovéadrese klicntske@seky.cz bezplatně odvolat. Klient má právo přístupu k osobním údajům. Pokud klient požádá o informaci o Zpracování Svých osobních údajů, CHD mu tutoinformaci bez zbytečného odkladu předá. Klient má právo na opravu osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů či jejich likvidaci apod. V případě pochybnostíno dodržování práv klienta ze strany CHD se klient muže na CHD písemně obrátit a požádat o vysvětlení a dále požadovat, aby CHD nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1. Tyto VOP Se vztahují také na právní vztahy mezi CHD a klienty, kteří nemají uzavřenou píserrmou smlouvu s CHD, avšak kteří Se s obsahem těchto ustanovení mohou Seznámitna internetových stránkách CHD. Souhlas s těmito VOP a platným ceníkem služeb vyjadřuje klient doručením řádné objednávky způsobem uvedeným v čl. 4.2. a) až e).9.2. CHD je oprávněna tyto VOP měnit a doplňovat. Veškeré provedené změny VOP budou Zveřejněny na internetových stránkách CHD, a to nejméně 1 měsíc před nabytím jej ichúčinnosti. Klient je oprávněn v této lhůtě vypovědět Smlouvu s účinností ode dne doručení výpovědi CHD, nesouhlasí-li se změnami VOP. Pokud tak neučiní, má se Za to, žeSc změnami VOP souhlasí.
9.3. CHD je oprávněna měnit ceník služeb. O veškerých provedených změnách ceníku služeb je klient informován prostřednictvím internetových Stránek CHD a jsou mu sdělenyprostřednictvím údaje o ceně na příslušném daňovém dokladu. Klient vyjadřuje Svůj Souhlas S provedenou změnou podáním řádné objednávky dle čl. 4.2. VOP. V případěnesouhlasu klienta Se změnou ceníku služeb je klient oprávněn vypovědět smlouvu s účinností ode dne doručení výpovědi CHD do 1 měsíce od vystavení daňového dokladu.Klient bere na vědomí, že je CHD oprávněna smlouvu vypovědět s účinností ode dne doručení výpovědi klientovi v případě, že klient se změnou ceny nesouhlasí a nevypcvísmlouvu dle výše uvedeného ustanovení.
9.4. Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem l. l. 2014

“W groífíí iechequedej'euner
Tento dokument považujte za důvěmý. Jeho obsah je vlastnictvím společnosti Le Cheque Dćjcuner s.r.c. a nesmí být dále šířen či jinak komunikován bezjcjího Scuhlasu. Kód dokumentu: SVK402




